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BIOTEBAL 5 mg 90 tabl.
 

Cena: 105,40 pln

Opis słownikowy

Dawka 5 mg

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 90 tabl. (blistry)

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Biotinum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Lek Biotebal 5 mg może być stosowany w wynikających z niedoboru biotyny przypadkach: wypadania włosów, zaburzeń wzrostu
paznokci i włosów oraz ich nadmiernej łamliwości oraz stanów zapalnych skóry zlokalizowanych wokół oczu, nosa, ust. Biotyna
wspomaga procesy powstawania keratyny i różnicowania się komórek naskórka oraz włosów i paznokci, poprawiając ich stan. Działanie
Biotyna (wit. H) jest wit. rozpuszczalną w wodzie, zaliczaną do grupy wit. B. Składa się z dwóch połączonych ze sobą pierścieni:
tiofenowego i imidazolowego z dołączonym do nich łańcuchem bocznym kwasu walerianowego. Biotyna stanowi grupę prostetyczną
enzymów, które katalizują reakcje karboksylacji. Wit. ta wchodzi w skład czterech karboksylaz, które pełnią ważną rolę w przemianach
glukozy, lipidów, niektórych aminokwasów oraz w przemianach energetycznych. Biotyna wchodzi w skład wielu produktów, jednak w
niewielkich ilościach. Najwięcej biotyny zawierają: wątroba, drożdże, żółtko jaj i niektóre warzywa (np. soja, kalafior, soczewica).
Substancja ta jest ponadto syntetyzowana przez bakterie w jelicie grubym człowieka, jednak jej wchłanianie w tym odcinku przewodu
pokarmowego jest niewielkie. Niedobór biotyny występuje u osób stosujących szczególne diety, żywionych pozajelitowo, spożywających
duże ilości surowych jaj, poddanych długotrwałej hemodializie, leczonych długotrwale lekami przeciwdrgawkowymi oraz z zaburzeniami
wchłaniania tej wit. Niedobór biotyny wywołuje u ludzi objawy zmęczenia, parestezje, wypadanie włosów, zapalenie skóry zlokalizowane
wokół oczu, nosa, ust, zapalenie spojówek, zaburzenia wzrostu paznokci i włosów oraz ich nadmierną łamliwość. Odnotowano, że w
przypadku niedoboru biotyny mogą wystąpić zaburzenia w metabolizmie tłuszczów, takie jak podwyższenie stężenia kwasu
palmitynowego w wątrobie oraz cholesterolu w surowicy krwi. Przypuszcza się, że przyczyną zmian skórnych i utraty włosów w wyniku
niedoboru biotyny są zaburzenia w metabolizmie tłuszczów. Biotyna wspomaga keratynizację i różnicowanie komórek naskórka oraz
przydatków skórnych, takich jak włosy i paznokcie, poprawiając ich stan. Skład Jedna tabletka zawiera 5 mg Biotinum (biotyny).  
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